

COMUNE DI ROMANO CANAVESE

Provincia di Torino Tel. 0125-713045

Piazza Ruggia n.1 C.A.P. 10090 Codice fiscale: 84003030016

E-mail: segreteria@comuneromano.it

Fax 0125 - 714107 Partita Iva 02387680016

Prot. N. 3541/2025

Romano Canavese, lì 20612015

Al Capogruppo Consiliare PERUZZI Anolrea Via Viala 62 Romano Canovese

Ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 si comunica che sono state affisse all'Albo Pretorio le seguenti deliberazioni adottate dalla Giunta Comunale:

Data	N.	Oggetto
13/06/2025	26	Concessione patrocinio gratuito e utilizzo del logo del Comune di Romano
		Canavese al C.A.R.C. di Rodallo per l'organizzazione del Concorso
		Letterario "Amilcare Solferini".
13/06/2025	27	Concessione patrocinio del Comune di Romano Canavese per evento
		organizzato dall'Asilo infantile di Romano Canavese.
18/06/2025	28	Distretto del Commercio "Comunità Collinare Piccolo Anfiteatro Morenico
		Canavesano" - Approvazione Protocollo d'Intesa, perimetrazione e
		programma strategico triennale 2025/2028.

Si fa presente che copia delle deliberazioni di cui sopra ad espressa richiesta, sono messe a disposizione dei Capigruppo presso l'Ufficio di Segreteria Comunale.

Il Segretario Comunale (Dr. Filadelfo CURCIO)